

شماره : ۵/۱۴۰۳/۶۱۵۵۴
تاریخ : ۱۴۰۳ / ۱۰ / ۰۱
پیوست :



وزارت جهاد کشاورزی
سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی

آگهی استعلام

سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی در نظر دارد استعلام خرید کامپیوتر ، لوازم جانبی کامپیوتر و ویدئوپروژکتور خود را ، با مشخصات جدول ذیل ، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری از دریافت اسناد استعلام تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایی پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir از تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ لغایت ۱۴۰۳/۱۰/۴ انجام خواهد شد و لازم است تأمین کنندگان در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در استعلام را محقق سازند.

مشخصات خدمت :

شرح خدمت	برآورد اولیه (ریال)	مشخصات	رشته و رتبه مرتبط	شماره نیاز
خرید تجهیزات و ملزومات اداری مورد نیاز جهاد کشاورزی شهرستانها	۳'۲۳۴'۰۰۰'۰۰۰	طبق شرح پیوست	فروشنندگان و شرکتهای دارای مجوز فروش لوازم و تجهیزات کامپیوتری	۱۱۰۳۰۰۰۰۸۵۰۰۰۱۶۳

شرایط و ضوابط:

- ۱- برگ پیشنهاد قیمت ، برگه آگهی استعلام و کلیه اسناد موجود در پیوست تکمیل و ممهور شده در سامانه بارگذاری گردد.
- ۲- پرداخت به صورت نقد و با تایید مدیریت هماهنگی ترویج کشاورزی و مدیریت پشتیبانی و رفاه سازمان امکان پذیر می باشد .
- ۳- مجوز فروش لوازم و تجهیزات کامپیوتری بایستی دارای اعتبار بوده و تصویر آن در سامانه ستاد بارگذاری گردد .
- ۴- کلیه هزینه های حمل و نقل ، بارگیری و تخلیه به عهده برنده استعلام و محل تحویل سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی که بایستی طی ۷ روز صورت پذیرد .
- ۵- قطعات طبق جدول پیوست می بایست دارای گارانتی بوده و به صورت پلمپ به نماینده اداره آمار و فن آوری اطلاعات سازمان تحویل گردد .

نقص در ارسال مدارك سبب ابطال پاسخ به نیاز خواهد شد.

اطلاعات تماس با دستگاه درخواست کننده جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد استعلام:
آدرس اراک خیابان جهاد سازندگی سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی
تلفن سازمان : ۰۸۶-۳۳۱۳۶۳۱۱-۱۷ تلفن اداره امور پیمانها و قراردادهای : ۰۸۶-۳۳۱۳۱۰۴۵
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس : ۰۲۱۲۷۳۱۳۱۳۱ - دفتر ثبت نام : ۰۲۱۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۰۲۱۸۵۱۹۳۷۶۸ - دفتر ثبت نام اراک : ۰۸۶۳۳۲۴۵۲۴۸

سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی

مهر و امضاء شرکت کننده

پایگاه اطلاع رسانی : jkm.maj.ir

کمرتهی: ۳۸۱۸۹-۵-۴۳۵۶

تلفن: ۳۸۷۰۰۰۰۰

پست الکترونیک: sazman@jkm.ir

صندوق پستی:

شماره: ۳۳۱۳۹۱۰۴-۳۳۱۳۳۳۹۳

نشانی: اراک خیابان جهاد سازندگی سازمان جهاد کشاورزی

تلفن گویا: ۳۸۷۰۲۰۰

برآورد و لیست لوازم و قطعات جانبی کامپیوتر، صوتی و تصویری و سایر تجهیزات و ملزومات اداری مورد نیاز مراکز خدمات ترویج کشاورزی شهرستانها

ردیف	نام کالا	مشخصات	تعداد	قیمت واحد	قیمت کل
1	پرینتر 4 کاره	وزن/ ابعاد : 9.38 کیلوگرم / 403.86x406.4x312.42 میلی متر - کاربری : چهارکاره (پرینت، اسکن، کپی، فکس) - نوع چاپ : تک رنگ - رزولوشن چاپ : (dpi) 1200x1200 dpi - تکنولوژی چاپ : لیزری - سرعت چاپ : 30 برگ در دقیقه - سایز چاپ : A4 - قابلیت چاپ دو رو : دارد - قابلیت تغذیه خودکار ADF : دارد - ظرفیت ورودی کاغذ : 250 برگ - شبکه بی سیم Wi-Fi : دارد - حافظه پرینتر : 256 مگابایت - درگاه USB : دارد (USB 2.0) NFC - توان کار ماهانه : حداکثر 30.000 برگ - نمایشگر / نوع نمایشگر : دارد / LCD لمسی - زبان چاپ : PS، PCL6، PCL5c، PCLmS، PDF، URF، PWG، سرعت اسکن : 15 برگ در دقیقه - سایز اسکن : 297x216 میلی متر - رزولوشن کپی : 600x600dpi - بزرگنمایی کپی : 25 تا 400 درصد - سرعت کپی : 30 برگ در دقیقه	1	250,000,000	250,000,000
2	تبلت سامسونگ 8 اینچ - 64.4 گیگابایت	بشتیبانی از سیم کارت - ظرفیت 64 گیگابایت - رم 4 گیگابایت - اندازه 7/8 اینچ - رزولوشن صفحه نمایش ۸۰۰x۱۳۴۰ پیکسل - تراکم پیکسلی 179 پیکسل بر اینچ - شبکه های مخابراتی : 4G - سیستم عامل Android - حداقل نسخه سیستم عامل: ۱۳	2	100,000,000	200,000,000
3	ویدئو پروژکتور اپسون	CO – WO 7	2	300,000,000	600,000,000
4	سه پایه بلند نگهدارنده موبایل و تبلت	TRIPOD - 3366	2	10,000,000	20,000,000
5	دوربین	Osmopocket3combo	1	500,000,000	500,000,000
6	پرژکتور سافت لایت بابایه	Ty400	3	70,000,000	210,000,000
7	کارت کپچر	Blach magic intensity shuttle usb	1	210,000,000	210,000,000
8	مانیتور	GplusGDM-225LN	2	55,000,000	110,000,000
9	کیس	Green hiva pus	4	15,000,000	60,000,000
10	مادربرد	asus h510 m-e	4	55,000,000	220,000,000
11	رم	gel ddr4 16	4	20,000,000	80,000,000
12	cpu	corei 3- 10100 box	4	70,000,000	280,000,000
13	power	green 450	4	20,000,000	80,000,000
14	Dvd/rw	asus	4	10,000,000	40,000,000
15	کارت شبکه اکسترنال وایرلس	TL-WN821N V6	4	6,000,000	24,000,000
16	Hard ssd	Lexar ns100 -1T	14	25,000,000	350,000,000
جمع کل					۳,۲۳۴,۰۰۰,۰۰۰

مهر و امضاء شرکت کننده

برگه پیشنهاد قیمت

شرکت کنندگان بایستی جدول و مشخصات برگه پیشنهاد قیمت را تکمیل و در سامانه بارگذاری نمایند.

ردیف	نام کالا	مشخصات	تعداد	قیمت واحد	قیمت کل
1	پرینتر 4 کاره	وزن/ ابعاد: 9.38 کیلوگرم / 403.86x406.4x312.42 میلی متر - کاربری: چهارکاره (پرینت، اسکن، کپی، فکس) - نوع چاپ: تک رنگ - رزولوشن چاپ: 1200x1200 dpi - تکنولوژی چاپ: لیزری - سرعت چاپ: 30 برگ در دقیقه - سایز چاپ: A4 - قابلیت چاپ دو رو: دارد - قابلیت تغذیه خودکار ADF: دارد - ظرفیت ورودی کاغذ: 250 برگ - شبکه بی سیم Wi-Fi: دارد - حافظه پرینتر: 256 مگابایت - درگاه USB: دارد (USB 2.0) - NFC: دارد - توان کار ماهانه: حداکثر 30.000 برگ - نمایشگر/ نوع نمایشگر: دارد / LCD لمسی - زبان چاپ: PS، PCL6، PCL5c، PCLmS، PDF، URF، PWG، سرعت اسکن: 15 برگ در دقیقه - سایز اسکن: 297x216 میلی متر - رزولوشن کپی: 600x600dpi - بزرگنمایی کپی: 25 تا 400 درصد - سرعت کپی: 30 برگ در دقیقه	1		
2	تبلت سامسونگ 8 اینچ - 64.4 گیگابایت	پشتیبانی از سیم کارت - ظرفیت 64 گیگابایت - رم 4 گیگابایت - اندازه 7/8 اینچ - رزولوشن صفحه نمایش ۱۳۴۰x۸۰۰ پیکسل - تراکم پیکسلی 179 پیکسل بر اینچ - شبکه های مخابراتی: 4G - سیستم عامل Android - حداقل نسخه سیستم عامل: ۱۳	2		
3	ویدئو پروژکتور اپسون	CO - WO 7	2		
4	سه پایه بلند نگهدارنده موبایل و تبلت	TRIPOD - 3366	2		
5	دوربین	Osmopoket3combo	1		
6	پروژکتور سافت لایت بابایه	Ty400	3		
7	کارت کپیچر	Blach magic intensity shuttle usb	1		
8	مانیتور	GplusGDM-225LN	2		
9	کیس	Green hiva pus	4		
10	مادربرد	asus h510 m-e	4		
11	رم	gel ddr4 16	4		
12	cpu	corei 3- 10100 box	4		
13	power	green 450	4		
14	Dvd/rw	asus	4		
15	کارت شبکه اکسترنال وایرلس	TL-WN821N V6	4		
16	Hard ssd	Lexar ns100 -1T	14		
جمع کل					

مبلغ کل پیشنهادی به حروف:

نام شرکت:

نام: نام خانوادگی:

شماره تلفن / همراه:

مهر و امضاء شرکت کننده